
Dz-12.0021.33.2021 

 

Uchwała Nr XXXIII/401/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  4 900 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 2 416  zł  

a kwotę zmniejszaną 4 900 zł przeznacza się na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Baszta - organizacja imprez sportowych  
4 000 zł  ZIS 

Przedszkole Samorządowe nr 49 - organizacja jubileuszu  
900 zł MCOO/P 49  

§ 2.  Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr XXXII/399/2021 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia 15.06.2021 w sprawie: korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok  w następujący 

sposób 

z  

I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 - organizacja konkursów 
2 000 zł 

MCOO/ZSP 

19 

Na  



I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 117 - organizacja konkursów 2 000 zł SP 117 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego  Uchwałą Nr XXXII/399/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie: korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 

2021 rok  w następujący sposób:  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Samorządowe Przedszkole Nr 180 – zakup materiałów 

remontowych 
7 000 zł MCOO/P 180 

Na 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 180-zakupy wg wskazań Dyrekcji 7 000 zł MCOO/P 180 

 

§ 4.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  7 302 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  z późn. zm. 

do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Druk gazety dzielnicowej „Dwunastka” 4 698  zł BD 

a kwotę zmniejszaną    7 302 zł przeznacza się na nowe zadania  

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K.I.Gałczyńskiego Fila Na Wrzosach   -  działalność 

statutowa 
3 000 zł 

MDK im. 

K.I.Gałczyńskiego 



Filie CK Podgórza: Klub Aleksandry i  Dwór Czeczów -  

działalność statutowa 
4 302 zł CK Podgórza  

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  5 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  z późn. zm. do 

kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób 

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 12. Szkoła Podstawowa Nr 111- remont szatni  i inne prace 

remontowe 
50 000 zł MCOO/SP 111 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 5 000 zł przeznacza się na 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 12. Szkoła Podstawowa Nr 111- zakup szafek ubraniowych do 

szatni 
5 000 zł MCOO/SP 111 

 

§ 6. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania  przyjętego   Uchwałą Nr XXIX/375/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie: korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 

2021 rok  w następujący sposób:  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 22. Szkoła Podstawowa Nr 111- remont oświetlenia 8 000 zł MCOO/SP 111 

na  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 22. Szkoła Podstawowa Nr 111- remont oświetlenia i inne prace 

remontowe 
8 000 zł MCOO/SP 111 



§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  42 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  z późn. zm. do 

kwoty jak w tabeli poniżej: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

     kwota  Jednostka 

Realizująca  

Doposażenie ogródków jordanowskich  30 682, 90 zł ZZM 

 

 a kwotę zmniejszaną 42 000 zł przeznacza się na   

I 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota  Jednostka 

Realizująca  

KS Baszta - remont oświetlenia  22 000 zł ZIS 

II 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota  Jednostka 

Realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 41- remont według wskazań Dyrekcji 20 000 zł MCOO /SP 41  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 


